

DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2002

- RÖRELSERESULTAT 10 MSEK, FÖRE STRUKTURKOSTNADER
- RÖRELSERESULTAT -16 (-23) MSEK, INKL STRUKTURKOSTNADER 26 (14) MSEK
- TREDJE KVARTALET'S RÖRELSERESULTAT 4 MSEK, FÖRE POSTER AV ENGÅNGSKARAKTÄR

Resultat och finansiell ställning

Koncernen

Hagströmer & Qviberg (H&Q) redovisar för perioden 1 januari till 30 september 2002 ett resultat före skatt och minoritet på -16 (-23) MSEK. Resultatet har under perioden belastats med strukturkostnader om 26 MSEK, varav nedläggning av kontor i Luxemburg och New York 15 MSEK samt kostnader för personalminskningar 11 MSEK.

Totalt uppgick rörelsens intäkter till 272 (357) MSEK. Justerat för intäkter av engångskaraktär, 7 (58) MSEK, minskade intäkterna med 11 procent. Provisionsnettot minskade med 25 procent till 179 (238) MSEK. Intäkter från finansiell rådgivning och underwriting minskade mot föregående år med 5 procent till 70 (74) MSEK. Nettoresultat av finansiella transaktioner inklusive utdelningar och till verksamheten hörande räntenetto uppgick till 47 (4) MSEK, rensat för corporate finance relaterade innehav om -4 (-47) MSEK motsvarar detta oförändrat resultat mot föregående år.

Rörelsens kostnader för perioden uppgick totalt till -288 (-380) MSEK, en minskning mot föregående år med 24 procent. Personalkostnaderna minskade med 33 procent till 171 (255) MSEK. Övriga kostnader, exklusive kund- och kreditförluster samt jämförelsestörande poster, minskade med 28 procent till 89 (123) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick till 438 (1 474 per den 31 december 2001) MSEK. Eget kapital uppgick till 345 (389 per den 31 december 2001) MSEK, motsvarande 67 (75 per den 31 december 2001) SEK per aktie. Kapitaltäckningsgraden för koncernen uppgick till 35 procent (26 procent per den 31 december 2001).

Antalet anställda i koncernen uppgick den 30 september till 178 (254 per den 30 september 2001, 246 per den 31 december 2001). Genomsnittligt antal anställda under perioden uppgick till 232 (312).

H&Q Investment Banking

Rörelseintäkterna för H&Q Investment Banking uppgick till 128 (108) MSEK, en ökning med 19 procent i förhållande till föregående år. Resultatet för affärsområdet var positivt.

Antalet anställda den 30 september uppgick till 49 (78 per den 30 september 2001, 73 per den 31 december 2001).

H&Q Private Banking

Rörelseintäkterna för H&Q Private Banking uppgick till 135 (190) MSEK, en minskning med 29 procent i förhållande till föregående år. Resultatet var negativt för affärsområdet, vilket förklaras av stängningen av kontoret i Luxemburg.

H&Q Private Banking fortsätter att bygga på strategin med en öppen arkitektur och externa partnersamarbeten. Under september ingicks ett samarbete för att ytterligare förstärka tjänsteutbudet med Dexia Banque Internationale à Luxembourg, Luxemburgs ledande privatbank.

Det tredje kvartalet visar på fortsatt nettoinflöde av kunder och volymer bland annat till följd av satsningen på Finansiell Planering och fokus på Absolut Inriktad Förvaltning. Totalt förvaltad kapital minskade till 12 (18 per den 31 december 2001) Mdr SEK till följd av lägre marknadsvärden.

Antalet anställda den 30 september uppgick till 70 (106 per den 30 september 2001, 102 per den 31 december 2001).

Utsikter

Aktivitetsnivån i finanssektorn är mycket låg, bland annat till följd av knappt tre års börsnedgångar samt strukturell förändring av branschen.

Hagströmer & Qviberg har mött detta genom att fokusera på våra kärnområden, Private Banking inkl Finansiell Planering och Investment Banking bestående av Corporate Finance och Automatiserad aktiehandel. Inom dessa områden ser vi fortsatt tillväxt. Därtill har flera åtgärdsprogram genomförts under de senaste 18 månaderna. Löpande kostnader exklusive bonus har minskat betydligt, från en årstakt om 460 MSEK till drygt 250 MSEK. Hagströmer & Qviberg kommer därför att kunna visa positivt resultat i framtiden givet att aktivitetsnivån fortsätter att vara lägst i nivå med tredje kvartalet.

Stockholm den 17 oktober 2002

Patrik Enblad, Verkställande direktör, telefon 08-696 17 00

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2002
Årsredovisning 2002
Bolagsstämma

30 januari 2003
mars 2003
4 april 2003

KONCERNENS UTVECKLING PER KVARTAL (MSEK)

	02-07-01	02-04-01	02-01-01	01-10-01	01-07-01
	02-09-30	02-06-30	02-03-31	01-12-31	01-09-30
Provisionsnetto	48	63	68	94	64
Räntenetto	9	7	8	14	7
Finansiella transaktioner inkl. utdelning, netto	18	17	27	37	4
Övriga rörelseintäkter	7	-	-	3	-
Rörelsens intäkter	82	87	103	148	75
Rörelsens kostnader	-85	-106	-97	-115	-100
Resultat före skatt och minoritet	-3	-19	6	33	-25

NYCKELTAL

	02-07-01	02-01-01	01-10-01	01-01-01	00-01-01
	02-09-30	02-09-30	02-09-30	01-12-31	00-12-31
Rörelsens intäkter, MSEK	82	272	420	505	935
Rörelsens kostnader, MSEK	-85	-288	-403	-495	-685
Resultat före skatt och minoritet, MSEK	-3	-16	17	10	250
Vinst per aktie, SEK	-1,6	-3,6	1,7	-0,8	36
Eget kapital per aktie, SEK	67	67	67	75	93
Rörelsemarginal i %	-4%	-6%	4%	2%	27%
Avkastning på eget kapital i %*	2%	2%	2%	-1%	47%
Kapitaltäckningsgrad i %	35%	35%	35%	26%	24%

* Räntabilitetstal beräknas på rullande tolv månadersperioder

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR (MSEK)

	02-07-01	01-07-01	02-01-01	01-01-01
	02-09-30	01-09-30	02-09-30	01-09-30
Provisionsintäkter	55	79	206	279
Provisionskostnader	-7	-15	-27	-41
Ränteintäkter	22	25	66	89
Räntekostnader	-13	-18	-42	-56
Erhållna utdelningar	0	0	26	24
Nettoreultat av finansiella transaktioner	18	4	36	4
Övriga rörelseintäkter	7	0	7	58
Summa rörelsens intäkter	82	75	272	357
Allmänna administrationskostnader	-70	-87	-232	-340
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5	-7	-16	-15
Övriga rörelsekostnader	-3	-6	-12	-23
Kredit- och kundförluster	-	-	-13	-2
Jämförelsestörande poster	-7	-	-15	-
Summa rörelsens kostnader	-85	-100	-288	-380
Rörelseresultat	-3	-25	-16	-23
Skatt på periodens resultat	-4	-3	-5	-3
Minoritetens andel av periodens resultat	-1	-5	3	-5
Periodens resultat	-8	-33	-18	-31
Vinst per aktie före utspädning, SEK	-1,6	-6,3	-3,6	-6,0
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	-1,6	-6,3	-3,4	-6,0
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	5 177 724	5 170 694	5 176 588	5 132 256
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	5 377 591	5 218 227	5 431 216	5 220 950
Utestående antal aktier före utspädning	5 177 724	5 171 724	5 177 724	5 171 724
Utestående antal aktier efter utspädning	5 210 124	5 458 624	5 210 124	5 458 624

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR (MSEK)

	02-09-30	01-12-31
Utlåning till kreditinstitut	438	1 474
Utlåning till allmänheten	639	782
Aktier och andelar	1 090	1 948
Övriga tillgångar	637	544
Summa tillgångar	2 804	4 748
In- och upplåning från allmänheten	1 113	1 529
Övriga skulder	1 337	2 819
Minoritetens andel av eget kapital	9	11
Eget kapital	345	389
Summa skulder och eget kapital	2 804	4 748

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER (MSEK)

	02-01-01	01-01-01
	02-09-30	01-09-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8	-138
Kassaflöde från den löpande verksamhetens tillgångar och skulder	-1 012	1 712
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 004	1 574
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3	66
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-29	-77
Periodens kassaflöde	-1 036	1 563
Likvida medel vid periodens början	1 474	-469
Likvida medel vid periodens slut	438	1 094

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt redovisningsrådets rekommendation om Delårsrapportering (RR20), samt Finansinspektionens föreskrift 2001:19. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som använts i årsredovisningen för 2001. Nya rekommendationer har ej gett någon effekt på redovisningen för första halvåret.

Noter (alla belopp i MSEK)

Not 1 – Provisionsintäkter

I provisionsintäkter ingår courtage med 162 (231) för niomånadersperioden.

Not 2 – Övriga tillgångar/Övriga skulder

I posten Övriga tillgångar ingår aktierelaterade derivatinstrument med positiva värden till 330 (verkligt värde). I posten Övriga skulder ingår aktierelaterade derivatinstrument med negativa värden till 138 (verkligt värde).

Not 3 – Eget kapital

I Eget kapital ingår preferensaktiekapital med 57. Antal utestående preferensaktier uppgår, efter konvertering, till 1 413 631 st.

Koncernen	02-09-30	01-09-30
Belopp vid periodens ingång	389	469
Lämnade utdelning	-26	-88
Nyemission teckningsoptioner	0	11
Återköp egna aktier	-	-2
Omräkningsdifferenser mm	0	3
Årets resultat	-18	-31
Belopp vid periodens utgång	345	362

Definitioner

Vinst per aktie efter skatt

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden. Vid beräkning av genomsnittligt antal aktier efter utspädning har utestående teckningsoptioner med lösenkurs om 71 och 133 SEK inkluderats. Under tredje kvartalet 2002 har emellertid utstående teckningsoptioner med lösenkurs 133 SEK exkluderats.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till rörelsens intäkter.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Räntabilitetstal beräknas på rullande tolv månadersperioder.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa och tillgodoavanden hos centralbanker, utlåning till kreditinstitut samt skulder till kreditinstitut.

Kapitaltäckningsgrad

Kapitalbasen i förhållande till riskvägt belopp för marknads- och kreditrisker.

Granskningsberättelse för Hagströmer & Qviberg AB (publ.)

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 16 oktober 2002

KPMG, Caj Nackstad, Auktoriserad revisor

Hagströmer & Qviberg (H&Q) är en ledande fondkommissionär med fokus på Investment- och Private Banking.

Inom Investment Banking består verksamheten av Corporate Finance, Institutionell aktie- och derivathandel och egen Trading. Private Banking fokuserar på aktie- och derivathandel, absolutinriktad Kapitalförvaltning samt Finansiell Planering för privatpersoner, företag och stiftelser.

Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Därutöver bedrivs verksamhet i fyra städer i Sverige och i Oslo. Antalet anställda är cirka 175.

Företaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (HAGQ).

HAGSTRÖMER & QVIBERG AB (PUBL)

SE-103 71 Stockholm. Besöksadress: Norrlandsgatan 15 uppgång D.
Telefon +46 (0) 8 696 17 00. Telefax +46 (0) 8 696 17 01. <http://www.hagstromerqviberg.com>
Styrelsens säte: Stockholm. Org.nr: SE556573-5650